CAPITAL SOCIAL 

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 

LUCROS ACUMULADOS 
LUCRO DO PERIODO 

PROC.~ 

RUB.--~ 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
691.474,44 (seiscentos e noventa e um mil quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos) 

As informações foram extraídas do livro Diário n° 11 que sera registrado na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul. 
A Sociedade não possui Conselho Fiscal Instalado. 
A Sociedade não possui Auditoria Independente.

[...]

CAPITAL SOCIAL 

CAPITAL SUBSCRITO 

CAPITAL SOCIAL 

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 

LUffiOS ACUMULADOS 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
920.913,61 (novecentos e vinte mil novecentos e treze reais e sessenta e um centavos) 

As informações foram extraídas do livro Diário n° 12 que sera registrado na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul. 
A Sociedade não possui Conselho Fiscal Instalado. 
A Sociedade não possui Auditoria Independente.

[...]

ser realizada em estrita observância aos preceitos e requisitos das "Normas Técnicas Oficiais" e à 
elas relacionadas, bem como, também, outras cabíveis, quando exigíveis. 

2 • CLAUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 954.344,00 (novecentos e 
cinquenta e quatro mil e trezentos e quarenta e quatro reais), apurados mediante custos, 
unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

2.2. Nos preços deverão estar incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas, 
tributos e/ou encargos incidentes, ou que venham a lncidir sobre a execução do objeto, competindo